Deum interim precor, ut cuncta fausta concedat eidem Amplit. Tuae cui me profiteor.

Ut Fratrem stud.

A. Card. di Pietro Praef.

B. Archiep Nazianz. Pro Secret.

Św. Kongregacya Odpustów udzieliła dnia 9 czerwca r. b. na prośbę Prokuratora jeneralnego Zakonu Braci mniejszych, odpust stu dni raz na dzień wszystkim wiernym, którzy pobożnie i skruszonym sercem odmówią na cześć św. Antoniego Padewskiego 13 Ojciec nasz, 13 Zdrowaś i Chwała Ojcu itd. Odpust ten można aplikować duszom w czyścu.

Dziennik Urzędowy kościelny ogłasza następujące dekreta, wydane dla naszej Archidiecezyi:

Dekret św. Kongregacyi Odpustów, udzielający odpusty dla tych, co wśród tygodnia przed Odpustem warunki potrzebne spełnili.

Beatissime Pater!

Florianus Stablewski, Archiepiscopus Gnesn. et Posn. praevis SS. pedum osculo humillime a Sanctitate Vestra petit, ut christifideles

Dioesesium Gnesn. et Posn. indulgentiam plenariam lucrari valeant, qui infra septem dierum spatium ante aliquod festum, cui indulgentia plenaria adnexa est, S. Confessione peracta et S. Communionem refecti pias ad Deum preces pro intentione Sanctitatis Vestrae fuderint.

Et Deus.....

Vigore specialium facultatum a Sanctissimo D. N. Leone PP. XIII. tributarum. S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita attenta Confessariorum inopia, benigne indulsit, ut in praefata Dioecesi Sacramentalis Confessio peracta a Christifidelibus infra hebdomadam ante aliquam festivitatem, cui adnexa est indulgentia, suffragari possit ad praedictam Indulgentiam lucrandam, expletis aliis conditionibus injunctis et dummodo nullius lethalis culpa post peractam confessionem commissae conscii sint. Praesenti ad *triennium validuro* absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. Congr. die 19 Septembris a. 1896.

(L. S.)

A. Card. Steinhuber, Praef.

Dekreta św. Kongregacyi Obrzędów.

I. dotyczy Święta Przenajśw. Rodziny.

Gnesnensis et Posnaniensis.

Quo cultus et pietas erga Sacram Nazarenam familiam magis magisque adaugeatur in Clero et Populo sibi commissis, Rmus Dnus Florianus Stablewski Archiepiscopus Gnesnen. et Posnanien., una cum suis utriusque Ecclesiae Metropolitanae Capitulis a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII humillime expetivit, ut in respectivo duarum Archidioecesium Kalendario, Dominicae tertiae post Epiphaniam, sub ritu duplici maiori affigi valeat festum Sanctae familiae Jesu, Mariae, Joseph, cum Officio ac Missa propriis recenter approbatis: facta potestate idem festum, in primam sequentem diem liberam juxta rubricas transferendi, quotiescumque ea Dominica impedita occurrerit. Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab eodem Sanctissimo Domino Nostro tributis, benigne annuit pro gratia in omnibus juxta preces: servatis Rubricis. Contrariis non obstantibus quibuscumque.